РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА
(ПОСЕЛКА ГОРОДСКОГО ТИПА) ЕРОФЕЙ ПАВЛОВИЧ
СКОВОРОДИНСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.06.2019								                             № 176

О внесении изменений в постановление № 6 от 10.01.2019 г

	В связи с увеличением объемов финансирования за счет средств местного бюджета, а также с перераспределением бюджетных ассигнований расходов

п о с т а н о в л я е т:

1.Изложить приложение № 1 к постановлению № 6 от 10.01.2019 г «Об утверждении плана-графика закупок, товаров, работ, услуг для обеспечения нужд администрации рабочего поселка (поселка городского типа) Ерофей Павлович на 2019 финансовый год и на плановый период 2020 и 2021 годов» (в редакции постановлений № 6 от 10.01.2019, №14 от 22.01.2019, № 27 от 30.01.2019 года, № 38 от 08.02.2019 года, № 40 от 11.02.2019, № 44 от 20.02.2019, № 56 от 05.03.2019, № 69 от 12.03.2019, № 73 от 14.03.2019, № 88 от 25.03.2019, № 96 от 02.04.2019, № 101 от 03.04.2019, № 129 от 18.04.2019, № 139 от 26.04.2019, № 145 от 16.05.2019, № 156 от 22.05.2019), в новой редакции.
2.Настоящее постановление разместить на официальном  сайте в сети интернет: www.zakupki.gov.ru
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста администрации А.А. Комогорцеву.

Глава  рабочего поселка 				         	    А.Г. Соломкин